

Cool Trade ApS

Byvej 60

4682 Tureby

CVR-nr. 28 89 18 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cool Trade ApS
Byvej 60
4682 Tureby

CVR-nr.: 28 89 18 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Køge

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 850.557, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.032.508.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter forholdene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.661.728	12.109
Personaleomkostninger	1	<u>(5.005.479)</u>	<u>(5.898)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.656.249	6.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(536.333)</u>	<u>(520)</u>
Resultat før finansielle poster		1.119.916	5.691
Finansielle indtægter	2	6	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.468)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		1.116.454	5.676
Skat af årets resultat	4	<u>(265.897)</u>	<u>(1.271)</u>
Årets resultat		<u>850.557</u>	<u>4.405</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	4.000
Overført resultat		<u>850.557</u>	<u>405</u>
		<u>850.557</u>	<u>4.405</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.654	682
Indretning af lejede lokaler		<u>1.403.561</u>	<u>1.706</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.973.215</u>	<u>2.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.973.215</u>	<u>2.388</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.908.655</u>	<u>1.270</u>
Varebeholdninger		<u>1.908.655</u>	<u>1.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.481.269	14.017
Igangværende arbejder for fremmed regning		174.760	224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.521	322
Andre tilgodehavender		828	0
Udskudt skatteaktiv	6	180.207	122
Selskabsskat		179.248	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.029</u>	<u>174</u>
Tilgodehavender		<u>8.209.862</u>	<u>14.859</u>
Likvide beholdninger		<u>11.269.183</u>	<u>8.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.387.700</u>	<u>24.130</u>
Aktiver i alt		<u>23.360.915</u>	<u>26.518</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		0	25
Overført resultat		9.907.508	9.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.000
Egenkapital		<u>10.032.508</u>	<u>13.181</u>
Kreditinstitutter		4.742	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.802.438	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.991.293	4.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.824	124
Selskabsskat		0	81
Anden gæld		1.422.110	3.778
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.328.407</u>	<u>13.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.328.407</u>	<u>13.337</u>
Passiver i alt		<u>23.360.915</u>	<u>26.518</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	25.000	9.031.951	4.000.000	13.181.951
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	0	850.557	0	850.557
Overført fra overkurs ved emission	0	(25.000)	25.000	0	0
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	9.907.508	0	10.032.508

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.458.496	4.906
Pensioner	468.964	922
Andre omkostninger til social sikring	70.662	64
Andre personaleomkostninger	7.357	6
	<u>5.005.479</u>	<u>5.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>6</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.272	15
Kursreguleringer omkostninger	<u>196</u>	<u>0</u>
	<u>3.468</u>	<u>15</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	323.752	1.289
Årets udskudte skat	<u>(57.855)</u>	<u>(18)</u>
	<u>265.897</u>	<u>1.271</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.367.146	3.015.183
Tilgang i årets løb	122.092	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.489.238</u>	<u>3.015.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	684.769	1.310.104
Årets afskrivninger	234.815	301.518
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>919.584</u>	<u>1.611.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>569.654</u>	<u>1.403.561</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(122.352)	(104)
Hensat i året	(57.855)	(18)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>(180.207)</u>	<u>(122)</u>

Materielle anlægsaktiver	(180.207)	(122)
Overført til udskudt skatteaktiv	180.207	122
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	180.207	122
Regnskabsmæssig værdi	<u>180.207</u>	<u>122</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kathjo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser for i alt t.kr. 681 hvoraf t.kr. 438 forfalder inden for et år. Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 81.